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Repas du samedi soir

À la fin du tournoi, un souper est organisé pour tous les participants, leurs familles et amis
également. C'est un rassemblement qui est, comme à chaque fois, un pur moment de convivialité
et d'amitié...

Pour le repas du samedi soir, nous vous proposons une fondue chinoise (250g) accompagnée de riz,
buffet de salades et sauces. Un buffet de desserts, préparé par nos membres, sera également servi.

Quelques inscriptions de dernière minute seront encore possibles à la buvette.

Bar à bières

Comme chaque année, nous pourrons vous proposer un choix de bières artisanales et locales à
notre bar à bières durant toute la durée de l’événement.

Relax

L’équipe de Skyphysio sera présente pour des massages sportifs et/ou relaxants, selon vos choix,
envies ou besoins… prenez du temps pour vous !

Durant le Two Bad 2024: relaxation, jeux et divertissements

Pour agrémenter les pauses boissons, repas, sieste, etc… durant toute la durée du tournoi, des
divertissements seront mis en place, tels que :

▪ Place de jeux extérieure, jeux de cartes, musique

▪ Physiothérapeutes à disposition gratuitement pour massages d’avant et d’après matchs

Si vous le souhaitez, emmenez votre famille ou vos amis pour leur faire découvrir le badminton
dans l’ambiance de fête du Two Bad !
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Licenciés C-D et non licenciés

Lieu : Halle de Chantemerle, rte de Chantemerle 31, 1763 Granges-Paccot

Dates et horaires : Samedi 4 mai
Doubles mixte : dès 08h00
Doubles dames et messieurs : dès 13h00

Participation : – Joueurs et joueuses non licencié(e)s, membres ou non de club

– Classé(e)s C/D; homme ranking ≥ 391 et dame ≥ 192
en semaine 17 2023

– NL et licenciés peuvent former ensemble des paires dans chaque
discipline

Disciplines : Double dames (DD), double messieurs (DM), double mixte (MX)

Mode de qualification : Groupes de qualification (5x11 pts – max. 15)

Volants : Volants en plumes, à la charge des participant(e)s (en vente sur
place), sauf pour les finales (volants offerts)

Assurance : Chaque joueur(euse) participera sous sa propre responsabilité

Renseignements / infos : twobad2024@gmail.com / 079 195 33 20 (Mikael Macherel)

Prix : Les 4 premiers de chaque catégorie sont primés

Consignes pour le déroulement du tournoi :

Chaque joueur est tenu de se présenter à la table d’accueil 20 minutes avant l’heure de son
premier match.

Si dans les 5 minutes après le premier appel une équipe ne s’est pas présentée sur le terrain pour
son match, elle perdra celui-ci par W.O.

Le temps d’échauffement sur le terrain avant un match est de 3 minutes maximum afin de ne pas
ralentir le déroulement du tournoi.

L’horaire mentionné dans ce libretto n’y est qu’à titre indicatif, et les organisateurs se réservent

le droit d’en modifier le contenu à tout moment.
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Nom Prénom Double Mixte 1er match

Alves Tavares Stéphanie Sarah Zumwald Macherel Mikael 08h30

Andri Myriam Fivaz Chloé Andri Pascal 08h30

Andri Pascal Andri Myriam 08h30

Barras Philippe Rouiler P. – A. 13h30

Barros Carvalho Solange Hubert Michel 08h00

Benault Quentin Scherwey Alicia 08h30

Blenner Vincent Cassone Filippo Delacôte Lauriane 08h00

Bodet Alexis Hunziker Cyril 12h00

Bratsikas Zach Seydoux Clovis 12h00

Brosy Mathilde Brosy Maude Meuwly Claude 09h00

Brosy Maude Brosy Mathilde Bussard Frédéric 08h30

Bussard Frédéric Guisolan Alain Brosy Maude 08h30

Cassone Filippo Vincent Blenner 13h30

Chartoire Julie Weill Elise 13h00

Chavy Adrien Dieu Antony 13h30

Corminboeuf Cédric Meuwly Laurent Fleury Emilie 08h30

Cornuz Luca Fivaz Chloé 08h30

Cuennet Stephane Evequoz Fabrice Peverada-Andrey L. 13h00

Cuennet Anne-Charlotte Delacôte Lauriane 09h30

Delacôte Lauriane Cuennet Anne-Ch. Blenner Vincent 08h00

Dell'Eva Emilie Wurlod Olivia Evequoz Fabrice 09h00

Dieu Antony Chavy Adrien Geny Léane 08h30

Dreyer-La Spada Céline Peverada-Andrey L. 13h30

Ducotterd Maxime Marilley Simon 12h00

Eberle Anaïs Vignais Bénédicte Gremion Nicolas 08h30

El Himer Nordine Pürro Sascha 12h00

Evequoz Fabrice Cuennet Stephane Dell’Eva Emilie 09h00

Fivaz Chloé Andri Myriam Cornuz Luca 08h30

Fleury Emilie Corminboeuf Cédric 08h30

Gallienne Félix Gremion Nicolas Vignais Bénédicte 08h00

Genetelli Giulia Kalenga Sélina 14h00

Gentizon Emilie Hugi Delphine 13h30

Geny Léane Oberson Marie Dieu Antony 08h30

Glauser Alexandra Glauser Theodor 08h00



4

Nom Prénom Double Mixte 1er match

Glauser Theodor Glauser Alexandra 08h00

Gremion Nicolas Gallienne Félix Eberle Anaïs 08h30

Guillaume Céline Lattion Lucas 08h00

Guisolan Alain Bussard Frédéric Laetitia Schenker 09h30

Gumy David Macherel Mikael Zumwald Sarah 08h00

Hugi Delphine Gentizon Emilie Ruffieux Stéphane 08h00

Humbert Michel Menoud Grégoire Barros Carvalho S. 08h00

Hunziker Cyril Bodet Alexis 12h00

Jianu Ana Scherwey Alicia 14h00

Jordan Ludovic Paschoud Raphaël Perroset Audrey 10h00

Kalenga Sélina Genetelli Giulia 14h00

Lattion Lucas Guillaume Céline 08h00

Loquai Olivier Tarabori Yann 12h00

Macherel Mikael Gumy David Alves Tavares S. 08h30

Macheret Marie Marilley Julie Marilley Simon 08h00

Marilley Julie Macheret Marie 13h00

Marilley Simon Macheret Marie 08h00

Menoud Grégoire Humbert Michel 12h00

Meuwly Laurent Corminboeuf C. 13h00

Meuwly Claude Brosy Mathilde 09h00

Mondoux Solène Rouiller P. – A. 10h00

Monneron Françoise Monneron Sylvia 14h00

Monneron Sylvia Monneron F. 14h00

Oberson Marie Geny Léane 14h00

Paschoud Raphaël Jordan Ludovic 13h00

Pauchard Audrey Zumwald J. Theytaz Dorian 09h00

Perroset Audrey Jordan Ludovic 10h00

Peverada-Andrey Laura Dreyer-La Spada C. Cuennet Stephane 09h30

Pürro Sascha El Himer Nordine 12h00

Rouiller Pierre-André Barras Philippe Mondoux Solène 10h00

Ruffieux Stéphane Stringaro Philippe Hugi Delphine 08h00

Schenker Laetitia Guisolan Alain 09h30

Scherwey Alicia Jianu Ana Benault Quentin 08h30



Nom Prénom Double Mixte 1er match

Seydoux Clovis Bratsikas Zach 12h00

Stringaro Philippe Ruffieux Stéphane 12h00

Tarabori Yann Loquai Olivier 12h00

Theytaz Dorian Pauchard Audrey 09h00

Vignais Bénédicte Eberle Anaïs Gallienne Félix 08h00

Weill Elise Chartoire Julie 13h00

Wurlod Olivia Dell’Eva Emilie 14h00

Zumwald Jacqueline Pauchard Audrey 13h00

Zumwald Sarah Alves Tavares S. Gumy David 08h00
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Prénom Nom

Aline Andrey

Marie-Antoinette Baechler

David Menoud

Bernard Zumwald

Jacqueline Zumwald

Jacques Zumwald

HALLE DE SPORT DE CHANTEMERLE

Route de Chantemerle 31

1763 Granges-Paccot

twobad@bcgrangespaccot.com
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N’hésitez pas à faire un tour à notre buvette pour reprendre des forces. Nous vous proposons:

Sandwiches – Chips
Fruits – Gâteaux – Chocolats

Boissons diverses

MIDI

Pâtes du Chef – Buffet de salades

DURANT LA REMISE DES PRIX

Verre de l’amitié ouvert à tous !

SOIR

(30.- / SUR INSCRIPTION)

Fondue chinoise (250g) – Riz
Buffet de salades – Sauces – Buffet de dessert

!! Ambiance et bonne humeur garanties !!
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